133

quarta-feira, 16 de maio de 2018 DIÁRIO OFICIAL O MUNICÍPIO

2 - Ano I N° 297 PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

EXTRATO

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE RESULTADO PREGÃO N° 03/2018 SRP
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Fundo Municipal de Assistência Social de Areia Branca, Estado de
Sergipe, torna público que julgou e homologou a licitação na modalidade
Pregão n° 03/2018 SRP, tendo como objeto o registro de preços para
futura contratação de empresa prestadora de serviços fúnebres para
atender às necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de

Areia Branca, sagrando-se vencedora a empresa ROSÂNGELA DOS
SANTOS FUNERÁRIA MICROEMPRESA, para os Itens 1 a 5,
perfazendo o valor global de R$ 137.350,00 (cento e trinta e

sete mil, trezentos e cinquenta reais).

Areia Branca/SE, 16 de maio de 2018.

IRANI BATISTA SANTOS
Gestora do FMAS

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca

Praça Juviniano Freire de Oliveira CEP: 49.580-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TELEFONE: (79)3288-1502
EMAIL: ivonerh@gamilcom